

FRIIS ApS

Snubbekorsvej 2
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Tommy Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRIIS ApS
Snubbekorsvej 2
2630 Taastrup

CVR-nr: 29614652
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret via egen drift.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.608.266	1.561.632
Personaleomkostninger	1	-1.651.299	-1.193.782
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.817	-27.515
Resultat af ordinær primær drift		-145.850	340.335
Øvrige finansielle omkostninger		-17.169	-9.526
Ordinært resultat før skat		-163.019	330.809
Skat af årets resultat	2	32.087	-74.890
Årets resultat		-130.932	255.919
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-130.932	255.919
I alt		-130.932	255.919

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		198.081	298.081
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.221	0
Materielle anlægsaktiver i alt		364.302	298.081
Anlægsaktiver i alt		364.302	298.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.261	143.206
Udskudte skatteaktiver		36.728	4.641
Periodeafgrænsningsposter		0	29.421
Tilgodehavender i alt		166.989	177.268
Likvide beholdninger		53.871	33.552
Omsætningsaktiver i alt		220.860	210.820
Aktiver i alt		585.162	508.901

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-78.267	52.665
Egenkapital i alt		46.733	177.665
Gæld til realkreditinstitutter		145.561	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		145.561	0
Gæld til realkreditinstitutter		34.836	0
Skyldig selskabsskat		0	27.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		261.846	299.914
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.186	3.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		392.868	331.236
Gældsforpligtelser i alt		538.429	331.236
Passiver i alt		585.162	508.901

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.592.544	1.118.309
Pensionsbidrag	26.285	35.580
Andre omkostninger til social sikring	32.470	39.893
	<u>1.651.299</u>	<u>1.193.782</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	27.300
Ændring af udskudt skat	-32.087	47.490
	<u>-32.087</u>	<u>74.890</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse på kr. 96.216.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til SKAT er der gjort udlæg i selskabets leasede driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 166.221.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret